
 

 

UCHWAŁA NR XII/102/2015 

RADA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 460, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy 

Zbuczyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Zbuczyn zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) droga położona na działkach o nr ew. 296/1, 300 – obręb Borki – Wyrki o długości 1340 m; 

2) ul. Polna położona na działkach nr ew. 448 – obręb Zbuczyn, 237, 113 obręb Jasionka o długości 2190 m; 

3) droga relacji Zbuczyn – Rówce położona na działkach nr ew. 670 – obręb Zbuczyn, 559, 568, 504/4 obręb 

Rówce o długości 2730 m; 

4) droga relacji Grodzisk – Łęcznowola położona na działkach o nr ew. 559 i 564 obręb Grodzisk o długości 

2370 m; 

5) ul. Słoneczna położona na działkach 748 i 749 – obręb Zbuczyn o długości 686 m; 

6) ul. Spacerowa położona na działkach nr ew. 1751 i 1829/2 obręb Zbuczyn o długości 870 m; 

7) ul. Jasna położona na działce nr ew. 1747 – obręb Zbuczyn o długości 730 m; 

8) ul. Północna położona na działce 1731 – obręb Zbuczyn o długości 1380 m; 

9) ul. Łąkowa i Ogrodowa położone na działkach nr ew. 1734, 1326/10, 1323/10, 1326/11 – obręb Zbuczyn 

o długości 515 m; 

10) ul. Piwna i Dębowa położone na działkach nr ew. 1488/16, 1488/13, 1482/11, 1736/3 – obręb Zbuczyn 

o długości 490 m; 

11) droga położona na działce nr ew. 420/2 – obręb Ługi Wielkie o długości 722 m; 

12) ul. Północna położona na działce nr 1209 – obręb Dziewule o długości 1220 m; 

13) droga położona na działce nr ew. 187 – obręb Borki – Kosy o długości 355 m; 

14) droga położona na działce nr ew. 117 – obręb Borki – Kosy o długości 362 m; 

15) droga położna na działce nr ew. 304/1 – obręb Borki – Wyrki o długości 1087 m; 

16) droga położona na działkach nr ew. 295 i 288 - obręb Ługi Rętki o długości 1630 m; 

17) droga położona na działkach nr ew. 292 i 297 – obręb Chromna o długości 1074 m; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2015 r.

Poz. 8448



18) droga położona na działkach nr ew. 209 i 168 obręb Sobicze o długości 700 m; 

19) droga położona na działkach nr ew. 149/9, 130/2, 88/5, 146/7, 146/5, 88/3, 81/2, 82/1, 136/821, 70/5, 

70/6, 70/3, 69/2, 134/1, 57/1, 56/2, 40/4, 41/1, 131/392, 132/411, 33/4, 22/1, 128/2, 21/4 obręb Lucynów, 

o długości 1370 m; 

20) droga położona na działce nr ew. 407 – obręb Cielemęc o długości 238 m; 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczone jest w załącznikach od nr 1 do 

nr 20 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Kondraciuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8448



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8448


		2015-10-22T11:56:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




